TOOLS FOR THE BRAVE
Dezember 05, 2025, 17:55h Seite 1 von 1
VITO - Tools for the brave | Änderungen oder Korrekturen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten. vito-tools.com
MULTIFUNKTIONS JUMP STARTER
13000 MAH
VIJS13000
Die 17000- und 13000-mAh-Starthilfegeräte von VITO sind für
Fahrzeuge mit 12-V-Batterien geeignet: Autos, Motorräder, Boote
und andere Fahrzeuge. Der Akku hat eine Ladezeit von ca. 4
Stunden, angezeigt durch ein LED-Licht. Beinhaltet eine
Aufbewahrungstasche, intelligente Batteriekabel, 1 Netzteil, 1 USB-
zu-USB-C-Kabel und 1 USB-C-zu-USB-C-Kabel. Darüber hinaus
verfügt es über weitere Funktionen, von der Möglichkeit,
elektronische Geräte aufzuladen, bis hin zu einem LED-Licht mit 3
Modi (Normal, Blitz und SOS).
Hauptmerkmale
> Geeignet für alle Fahrzeuge mit 12-Volt-Batterien, einschließlich
Autos, Motorräder und Boote.
> Batterieladezeit: 4 Stunden
> Praktisch und schnell
> Einfache Aufbewahrung mit Aufbewahrungstasche
> Möglichkeit, elektronische Geräte aufzuladen
> LED-Anzeigen mit 3 Modi (normal, blinkend und SOS)
> Einfach zu bedienen
> LED-Beleuchtung.
Spezifikationen
Abmessungen 175 x 89 x 36 mm
Anfangsstrom 300A
Arbeitstemperatur -20 ~ 60 ºC
Ausgang 15V - 10A
Ausgang Smart Cable Carriers 12V
Ausgang USB 5V - 2,4A
Ausgang USB (Quick Charge) 5V - 3A / 9V - 2A / 12V - 1,5A
Ausgang USB-C 5V - 3A
Batteriekapazität 13000 mAh
Eingang USB-C 5V - 3A
Ladezeit 4h
Produktgewicht 0,48 kg
Spitzenstrom 800A
Packungsinhalt
x1 Starthilfex1 USB-auf-USB-C-Kabelx1 USB-C-auf-USB-C-Kabelx1
Smart-Kabelx1 Bedienungsanleitung